
  

  

  

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO   

SENATAS   

  

NUTARIMAS  

DĖL SENATO KOMISIJOS SUDARYMO GARBĖS DAKTARO VARDO 

SUTEIKIMUI   

 

2026 m. sausio 9 d. Nr. SEN-N-1 

Kaunas  

  

  

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto Garbės profesoriaus, Garbės 

daktaro ir mecenato vardo suteikimo nuostatais, patvirtintais VDU Senato 2023 m. kovo 8 d., 

Senatas n u t a r i a    

patvirtinti šios sudėties komisiją: 

 

Dėl VDU Garbės daktaro vardo suteikimo Estijos Respublikos Prezidentui Alarui 

Karisui: 

− Doc. dr. Linara Dovydaitytė, Menų fakultetas (komisijos pirmininkė); 

− Doc. dr. Vilma Bijeikienė, Užsienio kalbų institutas; 

− Edgaras Dambrauskas, Humanitarinių mokslų fakultetas, doktorantūros studijos; 

− Prof. dr. Saulė Milčiuvienė, Teisės fakultetas; 

− Prof. dr. Saulius Šatkauskas, Gamtos mokslų fakultetas; 

− Rimantas Vingras, Išeivijos mokslininkai ir pripažinti menininkai. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas                                                       Jonas Ruškus 

 


		Jonas Ruškus
	2026-01-12T09:24:49+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




